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Algemeen

Disclaimer

1 Algemeen

Bij het Bodemloket is geen informatie voor deze locatie beschikbaar over bodemonderzoek en/of sanering.
Mogelijk is informatie beschikbaar bij gemeente, omgevingsdienst of provincie.

Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. Wanneer er geen
gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de ondergrond schoon is. Andersom wijzen
historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te
krijgen moet de bodem verder onderzocht worden.

De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het voorkomen dat de
informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. Neem voor de meest actuele situatie
van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van de locatie. De contactgegevens van de
gegevensbeheerder staat hierboven.

Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.

Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u stellen via onze
helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk,
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Bodeminformatie: Blijvenburgstraat 218 te Rotterdam
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De informatie voor zover deze specifiek door DCMR is aangetekend bij het onderhavige registergoed
is deels toegevoegd en volledig in te zien op het internet; informatie omtrent van de naastgelegen en
overige nabij gelegen percelen is in te zien op het internet (zie link http://dcmr.gisinternet.nl/)

Blijvenburgstraat

Adres | Blijvenburgstraat
i | Blijvenburgstraat Rotterdam
(Rotterdam)
Beoordeling ernstig, geen spoed

' verontreiniging

Vervolg starten sanering

Besluiten @

Datum Beslua[ - Status ‘ .bécﬁment‘ ‘ Vink document(en) aan om aan te vragen.
01-07-2021 BUS-melding correct aangeleverd Definitief 99991030026 '

| 15-0i-2026 | BUS-melding correct aangeleverd Definitief 9999722567

- 07-06-2011 | Geen vervolg (geen adm Nazorg) Definitief 21263034

04-12-2008 Geen vervolg (geen adm Nazorg)  Definitief . I~ AA059912103

Rapporten ﬁ

Datum Soort onderzoek Adviesbureau Rapportnumm  Vink document(en)
er aan om aan te
vragen.
1 17-06-2021 Meldingsformulier BUS saneringsplan BOOT 99991024962

2 19-12-2019 Verkennend onderzoek NEN 5740 BOOT 99599153501






19-12-2019 Meldingsformulier BUS saneringsplan BOOT 9999715942

11-04-2011 Saneringsplan BOOT 21263739
18-01-2011 Verkennend onderzoek NEN 5740 21263740
26-08-2008 Verkennend onderzoek NEN 5740 Oranjewoud r
AAD59912103
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